



چهارشنبه ۹ تیر ۱۴۰۰ ۱۹ ذی القعدة ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۳۶۲۸
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیک: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۸۰-۳۳۲۱۲۸۲۹-۳۳۲۱۲۸۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱-۳۳۵۰-۳۳۵۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا جنب خیابان دانش ساختمان
پنن هاشمی واحد ۲

تعیین مناطق آبدین برای شنا در مناطقی ساحلی هرمزگان



صفحه ۲ را بخوانید

عکس: امین الرضی/دانا

یعقوب دبیری نژاد عضو منتخب شورای شهر بندرعباس:

برای انتخاب شهردار بندرعباس از بیرون دستور نمی گیریم

به شایعات فضای مجازی توجه نکنید

گروه خبر // عضو منتخب شورای شهر بندرعباس گفت: برای انتخاب شهردار آینده بندرعباس، نه تنها فشاری بر هیچ یک از اعضا وارد نشده است که حتی گزینه پیشنهادی هم جهت بررسی سوابق، معرفی نشده و شایعات موجود در فضای مجازی، صرفاً گمانه زنی های افراد جهت جذب مخاطب است.

گروه خبر // عضو منتخب شورای شهر بندرعباس گفت: برای انتخاب شهردار آینده بندرعباس، نه تنها فشاری بر هیچ یک از اعضا وارد نشده است که حتی گزینه پیشنهادی هم جهت بررسی سوابق، معرفی نشده و شایعات موجود در فضای مجازی، صرفاً گمانه زنی های افراد جهت جذب مخاطب است.

استاندار هرمزگان عنوان کرد

رونق تجاری باراه اندازی بازارچه مرزی مشترک هرمزگان باعمان

۲

با حضور رئیس کل دادگستری هرمزگان:

کلینیک خانه دآوری صمت راه اندازی شد

۲

صنایع و بازرگانان حامی محرومان شوند

۲

نماینده مردم هرمزگان در مجلس:

خواستار بازگشت درآمدهای صنایع هستیم

۸

سوء قصد

به معاون فنی گمرک شهید رجایی

۸

طرح توزیع مرغ با استفاده

از زیرساخت پست در هرمزگان

۲

سرطان فرسودگی بافت های شهری و مطالباتی

که همچنان بر زمین مانده اند

۸

قیمت مرغ پروازی است

۸

ادامه در همین صفحه

یعقوب دبیری نژاد عضو منتخب شورای شهر بندرعباس

برای انتخاب شهردار بندرعباس از بیرون دستور نمی گیریم

که حتی گزینه پیشنهادی هم جهت بررسی سوابق، معرفی نشده و شایعات موجود در فضای مجازی، صرفاً گمانه زنی های افراد جهت جذب مخاطب است. عضو منتخب شورای شهر بندرعباس بیان کرد: قاطبه اعضای شورای ششم از جوانانی است که خود را پایبند به اصل شفافیت و خدمت به مردم می دانند. لذا مشاهده می کنید در اولین روزهای بعد از انتخابات اکثر اعضا با حضور در میان مردم و محلات آسیب پذیر شهر در حال رصد مشکلات و احصا راهکارهای حل مشکل هستند. لذا ایجاد فشارهای روانی و تخریب های منتشر شده در فضای مجازی، آن هم دو ماه پیش از آغاز به کار شورای ششم، بی انصافی است و خستگی را بر تن همکاران شورای ششم خواهد گذاشت. دبیری نژاد در پاسخ به این سوال که آیا نشتی هم برای تعیین شهردار یا هیئت رئیسه شورای جدید داشته اید یا نه؟ تصریح کرد: در حاشیه بازدید از محلات و نشست های مختلف دیدارهایی غیر رسمی انجام می شود اما به دلیل عدم حضور برخی عزیزان در سطح شهر، فرصت برگزاری نشست یازده نفره ای با این موضوع خاص تاکنون فراهم نشده است و بزودی شاهد برگزاری اولین نشست منتخبین شورای ششم خواهیم بود و تا آن زمان هرگونه گمانه



ادامه از تیتربیک //

وی ادامه داد: بنده ضمن تکذیب قاطع این موضوع باید به استحضار تمامی شهروندان بندرعباسی برسانم که با توجه به وقایع تلخ مشابه که در گذشته اتفاق می افتاد، کنشگران اجتماعی حق دارند نگران چنین مسائلی آه باشند اما این اطمینان را به همه عزیزان می دمم تا این لحظه برای انتخاب شهردار آینده بندرعباس، نه تنها فشاری بر هیچ یک از اعضا وارد نشده است

حرکت نوین «ایده پردازان و استارتاپها» برای توسعه هرمزگان



برخوردار است که عمده آنها در همین حوزه و پس کوجهای شهرها به حیات خود ادامه می دهند و کافی است راهکاری برای جذب آنها ایجاد کنیم تا بتوانیم با حضور آنها انقلابی عظیم در حوزه مدیریتی، اجرا و فناوری رقم بزنیم. در دهه های گذشته بی توجهی مدیران و مسئولین به این امور موجب شد که ما با پدیده ای به نام فرار مغزها در کشور روبرو شویم اما در سال های اخیر با حضور دکتر سورنا استاری در معاونت علمی ریاست جمهوری و نگاه حرفه ای و غیر سیاسی او به نخبگان و استارتاپها موجب شده است که کمی فضا برای تنفس نخبگان، ایده پردازان و استارتاپها در کشور بازتر شود. یکی از مراکز این فضا شدن این فضای تنفسی برای حمایت از ایده های نخبگان فعالیت و نقش دارد مرکز رشد پارک علم و فناوری است که برای همپند کار کرد آن به سراغ رئیس آن در هرمزگان رفته و مصاحبه ای ترتیب دادیم. محمد هادی نیکوفر رئیس مرکز رشد پارک علم و فناوری هرمزگان در گفتگو با خبرنگار تسنیم در بندرعباس اظهار داشت: مرکز رشد مرکزی است که تلاش می کند از صاحبان ایده مخصوصا ایده های که قابلیت اجرایی شدن و رسیدن به محصول نهایی را دارند حمایت کند. وی افزود: به طور کلی اهداف مرکز رشد پارک های علم و فناوری ارائه خدمات حمایتی از ایده های نو تلاش در راستای عملی کردن آنها و تلاش برای تجاری کردن نتایج تحقیقاتی استارتاپها و ایده های فناوریانه و نوآورانه

گروه خبر // حمایت از استارتاپها و ایده های نو یکی از راه های شتاب توسعه در کشور است که در استان هرمزگان هم اکنون ۴۵ هسته فناور به دنبال عملیاتی سازی و تجاری سازی ایده خود با کمک مرکز رشد پارک علم و فناوری هستند

قطعا موفق ترین و پیشرفته ترین جوامع در کشورهای شکل می گیرد که بتوانند از نیروی انسانی کارآمد و متخصص خود بهترین استفاده را بکنند؛ هر جامعه ای چه در سطح مدیریت کلان و چه در سطوح افرادی نخبگانی اش دارای یکسری ایده ها است که به فراخور وضعیت موجود جامعه، ظرفیتها و کم و کاستی های موجود در آن ایجاد می شود لذا جذب این ایده ها و عملی کردن آنها می تواند به موتور پیشران برای جامعه تبدیل شود. دولت ها نیز برای اینکه بتوانند شرایط موجود جامعه را به نحوی مطلوب برسانند که اساس روی کار آموختن است نیاز به جذب جوانان و مدیران اجرایی خلاق و با انگیزه دارند که الحمدلله در کشور ما کم نیستند اما بر سر رسیدن آنها به مناصب اجرایی موانع بسیاری وجود دارد و نشاید بر همین مینا بود که یکی از کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری از راه اندازی مدارس مدیران در صورت رسیدنش به قدرت به عنوان یکی از برنامه های خیر داده بود. کشور عزیز ما ایران از ظرفیت بسیار بالایی در بحث نیروی انسانی کنشگر، نیروی انسانی ایده پرداز، نیروی انسانی پژوهشگر و نیروی انسانی جهادگر



انبوه سازان ، فعالین و مشاغل مرتبط با بخش مسکن استان هرمزگان

به باشگاه تولید کنندگان مسکن و مشاغل مرتبط با حوزه مسکن و ساختمان (بامسکن) بپیوندید .

جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص مزایای عضویت

در باشگاه و پرداخت تسهیلات به شعب بانک مسکن

درسراسر استان مراجعه یا با شماره تماس

۰۷۶-۳۲۲۳۹۶۳۷ تماس حاصل فرمایید.

مدیریت شعب بانک مسکن استان هرمزگان

و فناوری ارائه می شود. نیکوفر تصریح کرد: برای دوره پیش رشد تسهیلات ۳۲ میلیون تومانی وجود دارد در دوره رشد اعتبار حمایتی ۶۵ میلیون تومان است و در ادامه استارتاب می تواند از تسهیلات حمایتی ۲۵۰ میلیون تومانی تا ۴۰۰ میلیون تومانی که بدون سود و دارای تنفس دوساله جهت باز پرداخت است استفاده کنند. رئیس مرکز رشد پارک علم و فناوری هرمزگان خاطر نشان کرد: در حال حاضر یک مرکز رشد جامع در استان هرمزگان داریم و ۲۵ هسته واحد فناور در آن دوره پیش رشد را سیری می کنند؛ همچنین در مرکز رشد مواد تجهیزات پزشکی نیز ۱۳ تیم در حال طی کردن روند عملیاتی سازی ایده های خود هستند و به طور کلی ۱۵ تیم نیز توانسته است به مرحله پسا رشد برسد. به گزارش تسنیم، وی در پایان عنوان کرد: امیدواریم با کارکرد این مرکز بتوانیم گام مثبتی در جهت خدمت به جامعه نخبگانی و عملیاتی شدن ایده های متنوع در حوزه استارتاپها برداریم.

پاگاه خبری

۲

چهارشنبه ۹ تیر ۱۴۰۰
۱۹ ذی القعدة ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۳۶۳۸

سر مقاله

صنایع و بازرگانان حامی محرومان شوند

درحالی‌ که هرزگران به عنوان قطب اقتصاد ایران مطرح بوده و در حوزه درآمدزایی برای کشور در صدر استان‌های کشور قرار دارد و جایگاه ویژه‌ای برای پایتخت نشینان دارد که خود هرزگانی‌ها از شرایط موجود در استان شیان رضایت چندانی ندارند و از شرایط معیشتی، درمانی، مسکن، ورزش، آسودش و... به هیچ وجه رضایت ندارند وهرمزگان در فقر خوراکي، گرانی و بیکاری هم در صدر استان‌های کشور ایستاده است و دولت هیچ‌گونه توجهی به استان نکرده است و روزبه روز بر مشکلات استان افزوده شده است.هرزگان از آن طرف دارای بنادر، گمرکات، پالایشگاه‌های نفت و گاز، آلومینیوم و فولاد، معادن،کارخانجات، مناطق آزاد و تجاری و صنعتی و معنی ...است و بسیاری از اقوام کشور در این نگاه‌های اقتصادی با بهترین درآمد اشتغال دارند و بومیان سهم چندانی از اشتغال در این نگاه‌های اقتصادی ندارد و از طرفی در ادوار مختلفه مدیران پرتوازی و برنشل اتونوسی از سایر استان‌ها به هرزگان رفت و آمد کردند و گویا با این استان فقط لرچال و تومان اعلام کرده که نمی‌پرزاد و بنادر هم مشخص نیست چه میزان مالیات قطع‌المدر و قطع الکارشناس و... بوده است واز آن طرف از گذشته تاکنون بسیاری از این مراکز حتی مالیات‌شان را در پایتخت پرداخت کرده‌اند.مدیرکل اقتصاد وداریی هرزگان میزان ۹۹درصد ارزش افزوده‌ای که پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس بایستی براساس ماده ۱۱۰ قانون مالیات‌های مستقیم به استان محل فعالیت یعنی هرزگان را در طول یک سال بپردازند، ۱۷۰۰میلیارد تومان اعلام کرده که نمی‌پرزاد و بنادر هم مشخص نیست چه میزان مالیات بایستی به استان پرزاد که نیرداخته است و سایر نگاه‌های اقتصادی بزرگ و کوچک که محل فعالیت‌شان هرزگان بوده است و در این سال‌ها به تهران پرداختند و حتی حساب‌های بانکی‌شان هم در تهران بود.دولت هم چهارهزار میلیارد تومان از سهم ۹۹درصدمازاد درآمد استان را به هرزگان نداد. نتیجه این وقایع هم فقر مطلق مردم هرزگان بخصوص در مناطق حاشیسه‌ای و روستایی و شرق استان است که هزاران خانواده بدون کولر، یخچال و... هستند. خانواده‌های زیادی این توان پرداخت هزینه‌های درمان را ندارند. صدها هزار خانواده در حال حاضر بزی معیشت با مشکل جدی مواجهند وحتی توان تأمین مواد غذایی برای خورد وخوراک ندارند. بسیاری هم توان خرید خانه که نه، حتی رهن و اجاره را ندارند و در آستانه آوارگی قرار دارند.دولت بیشترین ظلم و اجحاف باینخوشدنی را در حق مردم استان کرده است که خانواده‌ها حتی در مرکز استان که دو سوم آن را بافت حاشیه‌ای و فرسوده تشکیل می‌دهد، شرایط کنونی نیاز است که صنایع و بازرگانان و خرین، آسین همت را برای رفع مشکلات محرومان با یزبند و هزینه‌های تأمین کولر، یخچال، فرش، درمان، معیشت، رهن و اجاره خانه ...محرمان را تأمین کنند و نگاه‌های اقتصادی به انجام مسئولیت‌های اجتماعی‌شان واقف باشند و دستگاه قضایی، دولتی‌ها، نمایندگان مجلس و رسانه‌ها این موضوع را از آنها مطالبه کنند.حق مردم این نیست که هم در هزینه‌های دارو ودرمان و خوردوخوراک و اجاره و... التماس کنند آن هم برای زمانی که صنایع و بازرگانان بیشتر سود را می‌برند و محرومان سهمی ندارند. از آن طرف نباید اجازه داده شود که مالیات حقه هرزگان در پایتخت پرداخت شود. حساب‌های بانکی این صنایع هم بایستی بطور کامل در استان باشد.

- علی زارعی**

گروه خبر // عضو هیأت رییسسه مجلس گفت: طرح تحقیق و تفحص از سازمان بنادر و دریانوردی که به تأیید کمیسیون عمران رسیده بزودی در صحن علنی مجلس بررسی خواهد

عضو هیأت رییسسه مجلس خبر داد

تحقیق و تفحص از سازمان بنادر، به زودی

گروه خبر // عضو هیأت رییسسه مجلس گفت: روح الله متفکر آزاد در حاشیه سفر به استان هرزگان و در بازدید از مجتمع کشتی‌سازی ایزواپکو اظهار کرد: تعدادی از طرح‌های تحقیق و تفحص‌ها

استاندار هرمزگان عنوان کرد

رونق تجاری با راه اندازی بازارچه مرزی مشترک هرمزگان با عمان



گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: مناسبات تجاری دو منطقه رونق می‌دهد
راه اندازی بازارچه مرزی مشترک استان هرمزگان با کشور عمان به

به گزارش خبرنگار دریا؛ فریدون

معاون استاندار هرمزگان تاکید کرد

تعیین مناطق ایمن برای شنا در مناطق ساحلی هرمزگان

گروه خبر // معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: ارتقاء آموزش‌ها بزرگوبیری از هرگونه غرق شدگی در مناطق ساحلی و رودخانه‌های فصلی هرمزگان پیگیری شود.

به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر علی رونقی در جلسه ستاد سه‌ماده‌هی سواحل استان هرزگان با حضور ویدئو کنفرانسی فرمانداران، مناطق ساحلی و رودخانه‌های فصلی و مسئولان شهرستان‌ها و شهادهای و یاران باوقایش و شهادهای مطلوبانه مسافران هواییما سفری ابراس فرساز خلیج فارس در تاریخ هفتم و دوازدهم تیرماه و تریبک هفته قوه قضائیه، با آشناره به اهمیت سواحل، عنوان کرد: استان هرزگان از ظرفیت بزرگی در حوزه سواحل برخوردار است. وی در همین خصوص، افزود: وجود نوار ساحلی گسترده در هرزگان زمینه ساز رونق فعالیت‌های تجاری، تفریحی و گردشگری شده است. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی گروه خبر // معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: ارتقاء آموزش‌ها بزرگوبیری از هرگونه غرق شدگی در مناطق ساحلی و رودخانه‌های فصلی هرمزگان پیگیری بعمل آید. رونقی در همین هشدار دهنده در مناطق ساحلی این قاط و سایر مناطق ساحلی استان پیگیری‌شود.ی خاطرنشان کرد: نقش بسزایی در کاهش آمار غرق شدگان در مناطق ساحلی و رودخانه‌های فصلی خواهد داشت.وی تصریح کرد: از ظرفیت صنعت سواحل و رسانه‌های جمعی توسط دستگاه‌های اجرایی ذیربط برای آگاهی‌بخشی واطلاع‌رسانی در جامعه هدف، در خصوص بهره‌گیری صحیح از نمت سواحل و رودخانه‌ها بهره گرفته شود تا شاهد بروز حوادث ناگوار همچون غرق شدگی در سواحل و رودخانه‌های استان نباشیم.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، افزود: تعیین و معرفی محل‌های سالم برای شنا مردم نقش مهمی در کاهش آمار غرق شدگان احتمالی

خبری

رای به انجام این طرح تحقیق و تفحص داده، لذا تصویب آن در صحن علنی مجلس احتمال پایایی دارد.

به گزارش فارس ؛ عضو هیأت رییسسه مجلس با بیان این که یکی از نقاطی که در قالب توسطه دریاومور اهمیت بسیار زیادی دارد، بنادر هستند و با توجه به مسائل و موضوعاتی که درباره این حوزه مطرح است، لذا انجام آن ضرورت دارد، تصریح کرد: برای پیشبرد اهداف کشور در این زمینه انجام این تحقیق و تفحص می‌تواند راهگشا باشد.

برای سفر به استان هرزگان در سال ۹۸ دعوت به عمل آوردیم که به دلیل شیوع ویروس کرونا محقق نشد.همتی بیان داشت: بدون شک استمرار تردد خطوط کشتیرانی به صورت منظم و مستقیم بندرعباس با بنادر عمان و مدیریت هزینه‌های حمل و نقل تاثیر شسگرفی در گسترش مرادوات استان هرزگان با کشور عمان دارد.وی بیان داشت: با توجه به ظرفیت‌های تجاری استان هرزگان نیز در مسندم برگزار خط کشتیرانی مستقیم با بندر صحر عمان براسی انجام عملیات کانتری

امکان انتقال سوابق از بیمه روستایی به تأمین اجتماعی و برعکس

گروه خبر // از این پس اعضای صندوق بیمه روستایی می‌توانند سوابق بیمه خود را از این صندوق به بیمه تأمین اجتماعی و برعکس منتقل کنند
مدیر عملی دشسوارگر مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر هرزگان گفت:انتقال سوابق بیمه‌ای از سایر صندوق‌ها به بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر و بر عکس ممکن شد.محمد علی دشوارگر افزودبیمه شدگان فعالی با سابقه بیمه یازده ساله در صندوق بیمه روستایی که حداقل ۶۵ سال دارند، می‌توانند از مزایای بازتنسنگی زود هنگام‌بهرمند شوند.او گفت: ساکنان در روستاها و مناطق عشایری، رانندگان حمل و نقل، باقر و مسافرخبر شهری در روستاها و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر و فرمانداران شهرستان‌های ساحلی تحقق این مهم را دنبال کنند.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرزگان، تصریح کرد: آموشد کمک‌های اولیه احیا افراد غرق شده به مردم، برای نجات افراد غرق شده نیز نقش مهم در کاهش مرگ‌های احتمالی ناشی از غرق شدگی در مناطق ساحلی خواهد داشت.نونقی افزود: توجه به مسائل فرهنگی در مناطق ساحلی هرزگان موضوع مهم دیگری است که نیازمند توجیه و اهتمام ویژه است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد

تغییر کاربری یدک کش «برنا» به شناور آتشخوار در بندر شهیدرجایی

مشخصات فنی این شناور گفت: یدک کش برنا دارای ۲۶ مترطول، ۷متر عرض، ۳،۲۸ متر ارتفاع و ۲،۷۵ متر آبخور است.مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان افزایش ضریب ایمنی بنادر و پروژه‌ها به سواذات غیر مرتبسه را از جمله سیاست‌های سازمان بنادر اعلام کرد و گفت: تأمین شناورهای آتشخوار می‌تواند اثرگذاری مهمی در نجات ناوگان دریایی به ویژه در مدیریت بحران حوادث احتمالی و عملیات مقابله با آتش سوزی شناورها به ویژه در بنادر کوچک داشته باشد.

ناوگان آتش‌نشانی دریایی در هرزگان را

نیز در بالاترین سطح افزایش می‌دهد.بگفته کردجی ران، ۱۴ نفر مهندس در طول مدت اجرای پروژه، اسور طراحی چیدمان، انجام محاسبات تعادل شناور، تغییر سیستم‌ها، تغییر سازه بل فرماندهی، نصب تجهیزات ناویری و کمک ناویری را بر عهده خواهند داشت و با توجه به استفاده از توان شرکت‌های مختلف دانش‌بنیان ایرانی، اشتغالیابی مستقیم و غیرمستقیم برای ۹۰ نفر فراهم خواهد شد.سندی برآورد اولیه برای اجرایی این پروژه را ۱۲ سده اعلام کرد و با تشریح

کش «برنا» در تعمیرگاه دریایی بندر شهید

رجایی آغاز شد.وی افزود: تاکنون از این شناور فقط در راستای پهلوهدی و جداسازی چندمنظوره آتشخوار یا استفاده از دانش فنی و مهندسی متخصصان داخلی و شرکت‌های دانش‌بنیان ایرانی در تعمیرگاه دریایی بندر شهیدرجایی خبر داد.
«علیرضا محمدی کرچی ران» با اعلام این خبر اظهار داشت: در راستای افزایش ضریب ایمنی شناور چند منظوره و آتشخوار قوی تبدیل خواهد شد.مدیرکل بنادر و دریانوردی استان گفت :اجرای این پروژه مهم، علاوه بر حفظ و ارتقاء توان عملیاتی، ضریب ایمنی و توان

گروه خبر // مدیرکل بنادر و دریانوردی

هرمزگان از آغاز عملیات تغییر کاربری یدک کش «برنا» به یک شناور چندمنظوره آتشخوار یا استفاده از دانش فنی و مهندسی متخصصان داخلی و شرکت‌های دانش‌بنیان ایرانی در تعمیرگاه دریایی بندر شهیدرجایی خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ، «علیرضا محمدی کرچی ران» با اعلام این خبر اظهار

داشت: در راستای افزایش ضریب ایمنی

بنادر کشور، چند منظوره نمودن شناورها و تجهیزات دریایی، عملیات تغییر کاربری یدک

با حضور رئیس کل دادگستری هرمزگان؛

کلینیک خانه داوری صمت راه اندازی شد

گروه خبر // رئیس کل دادگستری هرمزگان از افتتاح کلینیک خانه داوری صنعت، معدن و تجارت به منظور حمایت قضایی از تولید در استان خبر داد.

علی صالحی در مراسم افتتاح کلینیک خانه داوری صنعت، معدن و تجارت در استان اعلام کرد: به منظور حمایت قضایی از تولید در استان، کلینیک داوری خانه

طرح توزیع مرغ با استفاده از زیرساخت پست در هرمزگان

که از کشتارگاه به مقصد خرده فروشی و عمده فروشی و قطعه بندیها و رستوران‌ها صادر می‌شود باید با زیرساخت بست پارکد نصب کنند و ایسن پارکد در مقصد بازخوانی و توسط تحویل گیرنده دریافت‌شود.وی ادامه داد: این تأیید به صورت سیستمی از شرکت بست به سامانه جامع تجارت وزارت صمت انتقال می‌یابد و به این ترتیب می‌توانیم حلقه نهایی پس از کشتارگاه را رصد کنیم و تحویل دهنده و تحویل گیرنده را در سامانه مستندسازی کنیم.محله‌ای تصریح کرد: در این طرح از زیرساخت‌های نرم افزاری و سخت افزاری

داوری خانه صنعت، معدن و تجارت در جهت حمایت از تولید نیز اظهارداشت: با افتتاح این مرکز در صورتی که فعالیت بخش‌های تولیدی و صنعتی در استان هرمزگان با مشکلات یا اختلافاتی روبرو شود به کمک افراد خبره در کلینیک داوری خانه صنعت، معدن و تجارت و موسسات میانجیگری که سرعت برای رفع اختلاف، اقدام خواهد شد.به گزارش مهر، رئیس کل دادگستری استان هرزگان در پایان آبراز امیدواری کرد، با افتتاح این کلینیک شاهد کاهش پرونده‌های مربوط به اختلافات دادع‌های تولیدی و فعالان اقتصادی در محاکم قضایی استان باشیم و گام‌های مؤثری در جهت رونق تولید و اشتغال برداشته شود.

می‌گردد.خلیل قاسمی در این شرایط حساس بایدمد محکم با اقتدار بسا همکاری نهادهای نظارتی و قضایی بر تولید و توزیع گوشت مرغ نظارت کنیم تا مردم با کمبودی مواجه نشوند. وی عنوان کرد: نظارت بر تولید و توزیع مرغ را به دسترسر و یک روند است که باید تمامی آن را به کمیسیونی تخصصی واگذار کنیم و هیچ بخشی بدون نظارت نماند .دراستوروت در سرعترین زمان ممکن به نتیجه خواهیم رسید. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان افزود: هدف ما حمایت از تولید و تولیدکننده است و نظارت‌های سازمان در راستای حمایت از تولید و تولیدکنندگان و برخورد با افرادی است که ممکن است با تخلف احتمالی کارشنکی و فرصت طلبی‌کنند.

مفتخریم اولین روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می‌شود

بوشهر، خوزستان سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد





Bahareh Hosseini Zadeh
Bahareh.mhz20@gmail.com

گروه گزارش // این روزها کسه ویروس کرونا از هر کوچه و خیابان سرک می کشند و در کمین یک اشتباه نشسته است ، مجال سفر را از همگان گرفته است، ویروسسی که نه تنها تعطیلات عید نوروز و تعطیلات تابستان سال گذشته و سال جاری مردم را خانه نشین کرد، بلکه به طور کل صنعت گردشگری ایران را به تعطیلی کشانده بود.

با وجود اینکه حتی طرح فاصله گذاری اجتماعی که به منظور تشدید مبارزه با ویروس کرونا نیز کم سوتر شده، اما گویا تعطیلی برای صنعت گردشگری و خانه نشینی کرونایی برای مردم باید همچنان ادامه یابد. سفر همواره یکی از نیازهای اساسی بشر است. فرقی نمی کند اهل کجا باشند و یا برای چه مقصدی سفر می کنند، زیرا سفر به دلیل ایجاد حس دگرگونی ، تغییر و تنوع که از اساسی ترین ویژگی های انسانی است، یک نیاز محسوب می شود. یک سال و نیم است که صنعت گردشگری نه تنها در ایران بلکه در خیلی از کشورها تعطیل شده است

یادداشت

نقش شبکه های اجتماعی در زندگی بشر



Fateme Hooshangi / Fatemeh.hooshangi747@gmail.com

امروزه شبکه‌های اجتماعی قلب ارتباطات جهانی محسوب می شوند و درواقع جهان را به دنیایی بسیار کوچک تبدیل کرده‌اند چرا که مردم با کمک آن می‌توانند با یکدیگر ارتباط برقرار کنند، داده‌ها را به اشتراک بگذارند. اما نخستین شبکه اجتماعی جهان چه زمانی به وجود آمد؟ این موضوع به سال ۱۹۹۷ بازمی‌گردد که سایت شبکه اجتماعی SixDegrees به مردم این امکان را داد تا دوستان مجازی را در هر گوشه دنیا پیدا کنند و پروفایل خود را به اشتراک بگذارند. این تکنولوژی در مسیر پیشرفت خود لیکنیدن را در سال ۲۰۰۳ و با یوتیوب و در سال ۲۰۰۵ ارائه داد. راه‌اندازی فیس بوک و توییتر در سال ۲۰۰۶، اینستاگرام در سال ۲۰۱۰ و اسنپ چت در سال ۲۰۱۱ هم مردم را غرق در دنیای استیکرها و جت و... کرده‌اند. در این بین منتقدان و مخالفانی نیز وجود دارند که می‌گویند فضای مجازی به دلیل نشر شایعات دارای ایراد است یا استفاده از آن را برای گروه‌های سنی کودک و نوجوان مفید نمی‌دانند چرا که اطلاعات در آن از نظارت کمتری برخوردار است اما در کنار توجه به این معایب بد نیست تعدادی از مزایای شبکه‌های اجتماعی را بشماریم. شبکه‌های اجتماعی فرصت شغلی خوبی برای بخش‌های زیادی از جامعه‌مانند ایجاد کرده است؛ در روزهایی که کرونا باعث شد مدارس و دانشگاه‌ها تعطیل شود، شبکه‌های اجتماعی بسار آموزش را به دوش گرفت پس در روزهایی که خیلی نمی‌توانستید به دیدن دوستان و خانواده برویم، شبکه‌های اجتماعی دلتنگی‌ها را کم کرد علاوه بر این شبکه‌های اجتماعی کمک‌مان می‌کنند که روتدر از اخبار و اطلاعات، خبردار شویم. برای درک بهتر آن بیاید به دپروز فکر کنیم، چه کارهایی بیشترین زمان ما را صرف خود کرده؟ شاید خواب، ورزش، فعالیت شغلی یا مطالعه که به احتمال بسیار

زیادی مورد آخری نیست! اما به جرات می‌توان گفت بخش بسیار بزرگی از زمان ما را در روز ناخودآگاه صرف مرور شبکه‌های اجتماعی مان‌مثل اینستاگرام و تلگرام می‌کنیم. یکی از ویژگی‌های عیبی که شبکه‌های اجتماعی دارند این است که به شدت اعتیاد آور و زمان بر هستند حتی تا جایی که ما را از فعالیت‌های اصلی و مهم ترمان در روز دور می‌کنند. جالب است بدانید که هر ایرانی روزانه ۵ تا ۹ ساعت را صرف شبکه‌های اجتماعی می‌کند. طبق گفته رئیس مرکز رسانه‌های دیجیتال شریب نفوذ اینترنت در ایران ۸۰ درصد است که ۵۳ درصد از این افراد حداقل عضو یکی از شبکه اجتماعی هستند. به طور مثال آمارهایی برای یکی از این شبکه‌های اجتماعی که تلگرام است. در ایران ۱۱۷ هزار کانال تلگرام وجود دارد که هر ایرانی میانگین ۱۳ کانال عضو و روزانه ۱۰۰ مطلب را فقط در تلگرام مطالعه می‌کند. اما اگر از این آمارها بگذریم تاثیر این شبکه‌های اجتماعی برای ما واضح و روشن شده تا جایی که روز ۳۰ ژوئن را با نام شبکه‌های اجتماعی نام گذاری کرده‌اند. امروز همین سالگرد روز جهانی شبکه‌های اجتماعی است، شبکه‌هایی که به دلیل انتشار لحظه‌ای اخبار و اطلاعات تاثیر شگرفی در زندگی ما انسان‌ها ایجاد کرده‌اند.

*** روز جهانی شبکه‌های اجتماعی چه روزی است؟** ایده نام گذاری این روز برای اولین بار سال ۲۰۱۰ رقم خورد. شبکه‌های اجتماعی بدلیل انتشار لحظه‌ای اطلاعات، تاثیر شگرفی در زندگی انسانها گذاشته‌اند و این تاثیرگذاری روز بروز بیشتر می‌شود. این شبکه‌ها در تمامی مسائل جامعه، اقتصادی ، سیاسی و اجتماعی صورت گرفته است. "MASHABLE" در سال ۲۰۱۰ با هدف شناخت و گرامیدانست تاثیر مدیای اجتماعی در ارتباطات جهانی همین روزی را روز شبکه‌های اجتماعی نامگذاری کرد که در نقاط مختلف جهان و با برگزاری برنامه‌های مختلف و متنوع گرامی داشته می‌شود.

یادداشت

امید به تولید انبوه واکسن و صادرات آن

الهام رفیعی
elhmr@gmail.com



واکسن‌ها سالیانه جان هزاران نفر را نجات می‌دهند. تولید واکسن این نوع و مؤثر کرونا-کام بزرگ و رو به جلو در تلاش‌های جهانی ما برای پایان دادن به همه‌گیری و بازگشت به انجام کارهای لذت‌بخش یا افرادیست که دوست‌شان داریم. واکسن‌ها با تقلید یک عامل عفونی ویروس، باکتری یا دیگر میکروارگانیسم‌های عامل بیماری عمل می‌کنند. این کار به سیستم ایمنی ما «یاد می‌دهد» که چگونه به طور سریع و مؤثر به این عامل واکنش نشان دهد. واکسن‌ها معمولاً یک نوع ضعیف‌شده از یک عامل عفونی را ارائه می‌کنند که به سیستم ایمنی ما اجازه می‌دهد تا آن را در حافظه‌اش ضبط کند. بدین ترتیب، قبل از اینکه ویروس ما را بیمار کند، سیستم ایمنی ما می‌تواند سریعاً آن را شناسایی کرده و واکنس فزوا توسط مؤسسه سیند وزارت دفاع، واکسن باستورکوک کار مشترک انستیتو باستور ایران و کوپا و واکسن کوو بارس توسط مؤسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی، واکسن فزفا توسط مؤسسه سیند وزارت دفاع، واکسن باستورکوک کار مشترک واکسن آسیاکوژن که کار مشترک یک شرکت دارویی ایرانی و استرالیا است، چهار شرکت دانش‌بنیان نیز در حال تولید واکسن کرونا در پلنفرهای مختلف هستند که برخی از این واکسن‌ها سازنده‌اند فاز ۱ و ۲ تست انسانی را گذرانده و در مراحل پایانی فاز سوم مطالعات انسانی قرار گیرند. ... هر کدام در پلنفرهای مختلف برای تولید واکسن ایرانی کرونا اقدام کردند. این افتخار بزرگی است که با وجود

کشور این است که واکسنیوسین احتمال گسترش بیشتر آلودگی را در میان جوانان و همچنین سایر گروه‌های سنی جامعه کاهش می‌دهد. در حال حاضر علاوه بر تولید واکسن کوویرکت توسط ستاد اجرایی فرمان امام (ره)، واکسن کوو بارس توسط مؤسسه مشترک انستیتو باستور ایران و کوپا و واکسن کوو بارس توسط مؤسسه سیند وزارت دفاع، واکسن باستورکوک کار مشترک واکسن آسیاکوژن که کار مشترک یک شرکت دارویی ایرانی و استرالیا است، چهار شرکت دانش‌بنیان نیز در حال تولید واکسن کرونا در پلنفرهای مختلف هستند که برخی از این واکسن‌ها سازنده‌اند فاز ۱ و ۲ تست انسانی را گذرانده و در مراحل پایانی فاز سوم مطالعات انسانی قرار گیرند. ... هر کدام در پلنفرهای مختلف برای تولید واکسن ایرانی کرونا اقدام کردند. این افتخار بزرگی است که با وجود

جامعه

گردشگری با هدف واکسن

نه کسی رفت و نه کسی آمد. مرزها بسته شد و هواپیماها خالی از مسافر تفریحی و توریستی بود. خیابان‌های پر جنب و جوش ترین کشورهای مختلف که روزانه مسافرها و توریست‌های مختلفی بر از بازدیدکننده بود که برای آمدن به خیابان یا حتی خرید، نامه و مجوزی نشان می‌دادند. حال خالی و یا تعداد کمی مسافر در آنها برسه می‌زند خیلی‌ها از آینده مبارزه با این ویروس چشم اندازی نداشتند و نمی‌دانستند تا کی این وضعیت ادامه دارد. اما حالا چشم خیلی‌ها به دوران پساکرونا روشن شده است. آغاز استقبال تعدادی از کشورهای اروپایی و برخی جزایر گرمسیری جهان از گردشگران واکسینه شده در شرایطی است که کارشناسان هنوز در مورد به سفر رسیدن احتمال انتقال ویروس کرونا توسط افراد واکسینه شده، تردید دارند. همچنین هنوز برسی‌ها در مورد توانایی تاثیر واکسن‌های تایید شده بر انواع جهش یافته ویروس کرونا ادامه دارد.

یادداشت

آیا باز گشایی مدارس از مهر امکان پذیر است؟

زهرا دبیری نژاد
z.dabiri@yahoo.com



گردشگری ویروس کرونا و ترس از ابتلای دانش آموزان باعث تعطیلی مدارس از روی اجبار و تدریس مجازی شد اما زیرساخت‌های آموزشی از جمله بنهای یاد و در دسترس نبودن تجهیزات مانند تبلت و مودم‌های اینترنت بر سرعت همچنین قیمت بالای آن‌ها باعث شد تا آموزش در کشور مختل شود و دانش آموزان بر اساس یادگیری‌های فضای مجازی دچار افت تحصیلی شوند. با آغاز سال ۱۴۰۰، دانش آموزان می‌بایست همچنان سال تحصیلی ۹۹ - ۱۴۰۰ خود را به صورت آنلاین سیر می‌نمایند اما زمان بازگشایی مدارس در سال ۱۴۰۰ به چه صورت می‌باشد؟ با توجه به اعلام وزارت آموزش و پرورش، بازدهی آموزش حضوری بسیار بیشتر از غیر حضوری است و آموزش با کیفیت بیشتری ارائه می‌شود. همچنین با توجه به ترک بستر تعداد زیادی از دانش آموزان به دلیل عدم بهره‌مندی از امکانات لازم جهت شرکت در

مدرسه باشیم. محسن حاجی میرزایی در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران با اشاره به بازگشایی مدارس از مهرماه ۱۴۰۰ افزود: این امر مستلزم کسب آمادگی‌هایی است که برای این آمادگی‌ها برنامه‌ریزی کردیم. وی ادامه داد: ستادی در وزارت آموزش و پرورش تحت عنوان ستاد مهر فعال شده است که همه تمهیدات را برای آغاز به کار مدارس در مهرماه ۱۴۰۰ برنامه‌ریزی می‌کند. وزیر آموزش و پرورش شروع سال تحصیلی مدارس را از اول مهرماه اعلام کرد و گفت: سناریوهایی برای ورود دانش آموزان به مدرسه پیش‌بینی شده است، آگه محدودیتی اعمال نشود، دانش آموزان مطابق گذشته وارد مدرسه می‌شوند؛ در غیر این صورت، متناسب با محدودیت‌های اعمال شده در شهرهای مختلف، وضعیت‌های متفاوت تعریف می‌شود. حاجی میرزایی بیان کرد: وزارت آموزش و پرورش، حضور دانش آموزان را به گونه‌های مختلف تنظیم می‌کند تا دستورالعمل‌های بهداشتی هم رعایت شود. توصیه‌هایی است که باید مدارس باز باشند و دور بودن دانش آموزان از مدرسه با مشکلات و تبعات سنگینی همراه است. آینده‌نگاری را تحت تأثیر قرار داده و موجب افت آموزشی می‌شود. توصیه این است شروع سال تحصیلی آینده حضوری باشد که این نیازمند کسب آمادگی‌ها است از جمله واکسنیاسیون عمومی معلمان است که طبق اعلام ستاد ملی کرونا در مرداد انجام می‌شود البته واکسنیاسیون برای دانش آموزان و گروه سنی زیر ۱۸ سال توصیه نشده است که در این باره تابع ستاد ملی کرونا هستیم.

کاریکاتور



طرح: بیتا هوشنگی

کاریکاتور



طرح: بیتا هوشنگی

مخاطبان و هم‌استانی‌های گرامی

تصمیم داریم مطالب طنز و کاریکاتور شما را در روزنامه منتشر نماییم علاقمندان می‌توانند آثار خود را به شماره ذیل سروش یا واتساپ نمایند.

شماره تماس: ۰۹۰۳۹۱۶۵۰۹۰



چهارشنبه ۹ تیر ۱۴۰۰

۱۹ ذی القعدة ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۶۳۸

طنز

تولید پفک

هر کسی از مادر خود قهر کرد

دست به تولید پفک می‌زند

ذرت بو داده شده می‌خورد

می‌برد و رنگ و نمک می‌زند

بچه بیچاره پفک می‌خورد

کشمش و انجیر کپک می‌زند

مادر از این مسئله دلواپس است

تا بخورد بچه کتک می‌زند

بچه تو از بس که پفک می‌خوری

بر بدنت پیسی و لک می‌زند

الغرض از باب نصیحت‌گری

ترکه و اردنگی و چک می‌زند

تا کمک بچه می‌آید پدر

یک دگنک هم به کمک می‌زند

مرد شدیداً عصبی می‌شود

بر سر زن با ته جک می‌زند

زن عصبانی‌تر از او می‌شود

با لگن و سیخ و الک می‌زند

کوچه از این حادثه پر می‌شود

داد و فغان سر به فلک می‌زند

قصه به یک نشریه‌ای می‌رسد

تیتیر درشت متلک می‌زند

کشور هسمایه خبر می‌شود

با دو سه بمب‌افکن اتک می‌زند

جنگ جهانی جرقه می‌خورد

هر طرف قائله تک می‌زند

فرصت خوببست و هر کشوری

اسلحه خود محک می‌زند

لیزری و میکروبی و هسته‌ای

مردم دنیا به درک می‌زند

زندگی خلق ترک می‌خورد

بچه مذکور کپک می‌زند

کاش پفک را هدف می‌گرفت

آنکه به قلب پسرک می‌زند

طنز گویان که به ظاهر لب خندان دارند!

“ در نظریازی ما بیخبران حیرانند “

نظرات البته خود، مختلف الاوانند

عده ای در نظر، اوصاف خدا می‌بینند

عده ای از نظر اهل نظر، شیطانند

جنگ و کشتار و ستم‌کاری و قتل و غارت

سر پول است که چرک کف دستش خوانند

سر پول است که در عالم هستی دائم

“ ابر و باد و مه و خورشید و فلک “ گردانند

عشق و مستی به تن مرده اگر جان بدهد

قرض و اقساط عقب مانده بلای جانند

پول داران جهان این سر و ما هم آن سر

“ ما همه بنده و این قوم، خداوندانند “

طنز گویان که به ظاهر لب خندان دارند

از درون سخت مصیبت زده و نالانند!

برق و آب و تلفن، گاز و قبوض دیگر

جمله بر طاقچه ی خانه ی ما مهمانند

عده ای از دل و جان حافظ بیت المانند!

عده ای دیگر اگر مختلس الانسانند!

همه در جاده اگر وحشت خاور دارند

خاوران سخت گریزان همه از نپسانند!

عده ای از شعرا مثل همان قصه که بود

شاعر خوب و بد و نوکر بادمجانند

دانش آموز و معلم، که خودت می‌دانی

از همه سال فقط عاشق تابستانند!

فالگیران هوس قهوه ندارند، ولی

غرق کنکاش فضولات ته فجانند!

صحبت از آل خلیفه نکن و آل سعود

هر دو در اصل و نسب، آل ابو سفیانند

امتحان کرده ام آنان که دم از دین زده اند

بخدا اکثرشان کافر و بی ایمانند!

سپامک روشن

سرروس حوادث// جانشین پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام کرد: دختر یک پرستار در منزل که عامل قتل و سرقت از خانه خانم ۸۲ ساله‌ای بود، دستگیر شد.

سرهنگ کارآگاه سمدعا... گزافی افزود: ۲۲ آبان سال ۹۸ زن جوانی با مراجعه به دادسرای امور جنایی تهران اعلام کرد مادر ۸۲ ساله‌اش به علت مشکوکی فوت کرده و طلاهای وی نیز به سرقت رفته است. وی ادامه داد: پرونده با موضوع سرقت منجر به جنایت تشکیل شد و برای تحقیقات جنایی با دستور بازپرس

شعبه پنجم دادسرای امور جنایی تهران در اختیار کارآگاهان اداره دهم قرار گرفت. این مقام انتظامی گفت: محتویات پرونده حاکی از آن بود، متوفی به علت بیماری زمین‌های و با توجه به آتسار کیودی در نواحی گردن در بیمارستان فوت کرده و با صدور گواهی فوت بدون ارجاع جسد به پزشکی قانونی دفن شده است.

حوادث

قتل زن سالخورده به دست دختر پرستارش

وی افزود: در ادامه بررسی‌ها دختر مقتول اعلام کرد مادرش دچار شکستگی لگن شده و در این چهار ماه قبل از فوتش، پرستاری به نام شوکت از او مراقبت و نگهداری می‌کرده است.

ایسن در حالی بود که دختر شوکت نیز برای نظامت گاهی اوقات یا مادرش به خانه زن سالخورده می‌رفت، گزافی

اظهار کرد: کارآگاهان با فرضیه این که اکرم (دختر پرستار) در این ماجرا دست دارد، با هماهنگی بازپرس پرونده او را بازداشت کردند، اما در تحقیقات قتل را انکار کرد. وی گفت: کارآگاهان با ادامه تحقیقات پلیسی، در نهایت اکرم ۴۴ ساله را در برابر مدارک و ادله پلیسی قرار دادند که در اوایل تیرماه اسال به قتل و سرقت افتاد. وی خواستم گردن برد او را از گردش

اعتراف کرد و گفت: مسادم نظافت‌چی منزل مقتوله بود که به علت شکستگی لگن قادر به حرکت نبود، من یک بار که به جای او برای نظافت رفتم متوجه شدم مقتول به تنهایی زندگی می‌کند. جانشین

پلیس آگاهی تهران بزرگ افزود: متهم در ادامه توضیحاتش اظهار کرد: به همین دلیل تصمیم گرفتم طلاهای او را سرقت کنم که ۸ مهر سال ۹۸ با تصمیم به سرقت طلاهای مقتول راهی خانه او شدم. به داخل خانه رفتم و در فرصتی مناسب مقتول را از پشتس هل دادم و او به زمین افتاد. می‌خواستم گردن برد او را از گردش

توقیف محموله ۱۰۰ کیلویی مواد افیونی در میناب



سرورس حوادث// فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف ۱۰۰ کیلوگرم مواد افیونی تریاک طی یک عملیات ضربتی در شهرستان میناب خبر داد. سردار غلامرضا جعفری فرمانده انتظامی استان هرمزگان اظهار داشت: در راستای اجرای طرح ضربتی مقابله با قاچاق مواد مخدر و برخورد با سوداگران مرگ، مأموران انتظامی میناب با انجام اقدامات اطلاعاتی و اشرافیت‌کامل بر محورهای مواصلاتی از انتقال مقادیر قابل توجهی مواد افیونی ملطع و بیگیری موضوع را در دستور کار

سرت جراحی حتی یک پراید مدل پایین هم نداری و در خانه اجاره‌ای زندگی می‌کنی؟! خلاصه با این تفکر که راه پول در آوردن فقط سرقت از منزل است، هر دو نفر از زندان آزاد شدیم و تصمیم به سرقت گرفتیم. ابتدا با اجاره یک منزل در منطقه خواجه ربیع مشهد، دو خواهر مطلقه را نیز به عقد موقت خودمان در آوردیم و برای آن کسه دیگران به منزلمان رفت و آمد نکنند، با یک جوان مبتلا به ایدز همخانه شدیم و در حالی مخابرات او را نیز می‌برداشتیم که فقط روزی ۳۰۰ هزار تومان هر تین می‌کشیدیم. خلاصه سرقت منزل را از سال ۱۳۹۷ و از منطقه قاسم آباد شروع کردیم و تا منطقه الهیه، هدایت و بولوار پیروزی ادامه دادیم. با نشاء کلید در منزل ویلایی یا آپارتمانی را در حالی می‌گنودیم که یک نفر از اعضای باند نگهبانی می‌داد و به محض این که صاحبخانه به همراه خانواده اش منزل را ترک می‌کرد، ما وارد عمل می‌شدیم. برای آن که مورد توجه پلیس یا شهروندان قرار نگیریم، من شلوار بلندگی می‌پوشیدم و محاسنم را قوری آرایش می‌کردم که جوانی موجه به نظر برسم. سپس سوار بر موتورسیکلت بدون کلاچ به محل شناسایی شده می‌رفتم اما روز در میان خانه‌ای را سرقت می‌کردیم تا این که اوایل اردیبهشت ماموران گشت کلاتری به ما مشکوک شدند.

دستگاه سنگ شکن کارگر جوان را بلعید

سرورس حوادث// رئیس سازمان آتش نشانی شیراز گفت: یک کارگر جوان بو اثر گرفتار شدن در زیر آوار از خاک در دستگاه سنگ شن یک معدن استخراج شن و ماسه جان سپرد.

محمد هسادی قانع در بیان جزئیات این حادثه گفت: در پی اعلام این حادثه مبنی بر گرفتار شدن کارگر در دستگاه سنگ شکن یک معدن استخراج شن و ماسه، بی درنگ آتش نشانی ایستگاه‌های ۷ و ۹ به همراه خودروهای پشتیبان به محل حادثه واقع در روستای کفتک اعزام شدند.وی تصریح کرد: به محض رسیدن به محل حادثه مشاهده شد که کارگری در حال انجام عملیات پاک سازی دستگاه سنگ شکن موجود در معدن بوده که ناگهان در زیر آوار مقداری زباله از خاک و سنگ (به ارتفاع ۷ متر) گرفتار می‌شود.قانع تصریح کرد: آتش‌نشانان به محض حضور در محل حادثه به سرعت اطراف محل حادثه را با قرار دادن علامت هشداردهنده و

کارخانه سپمان ارومیه اعلام کرد

اتوبوس خبرنگاران متعلق به ما نبود

سرورس حوادث// شرکت سپیمان ارومیه با صدور بیانیهای مدعی شد اتوبوس حامل خبرنگاران متعلق به این شرکت نبوده‌است.

عصر چهارشنبه دوم تیر اتوبوس حامل خبرنگاران محطزینستی که برای بازدید از سد کانی سبب به ارومیه رفته بود در جاده تقده وازگون شد و در این حادثه دو بانوی خبرنگار به‌نام‌های رحانه یاسینی ومهداثرکی خبرنگاران ایرنا و ایسنا جان باختند. ساعتی پس از واژگونی اتوبوس عنوان کردند که این اتوبوس متعلق به کارخانه سپمان بوده و کارگران شرکت سپمان ارومیه را جا به جا می‌کرده‌است و متولیان برنامه بازدید خبرنگاران برای رایگان یا کمتر شدن هزینه‌ها اقدام به استفاده از این اتوبوس کرده‌اند اما با گذشت ۵ روز از وقوع این سانحه شرکت سپمان ارومیه با صدور بیانیهای اعلام کرده که اتوبوس حامل خبرنگاران متعلق به آنها نبود است. در این بیانیه آمده است: «ضمن عرض تسلیت

در امتداد تاریکی

ماجرای دزدان هم بندی!

در زندان تصمیم گرفته بودیم نوع و شیوه سرقت‌های مان را تغییر دهیم چرا که دیگر سرقت‌های خود را با روش‌های نیازمان نبود. بعد از آزادی دو خواهر را سیغه کردیم و با یک جوان ابدزی همخانه شدیم تا ... این‌ها بخشی از اظهارات سلسار ۳۰ساله‌ای است که در عملیات ضربتی کارآگاهان ورزیده اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی خراسان رضوی به همراه اعضای دیگر باند سرقت و کلاهبرداری دستگیر شد. این سارق سابقه دار و حرفه‌ای که

به صدها فقره سرقت از منازل با همدستی دیگر دوستانش اعتراف کرده است، درباره چگونگی دستبرد به منازل مردم پاسخ داد، به تشریح قصه زندگی اش پرداخت و گفت: پدرم در یک مرکز روان درمانی کار می‌کرد اما اکنون خودش به دلیل ابتلا به بیماری روانی بستری شده است و من از چند سال قبل با مادرم زندگی می‌کنم. با وجود این همواره از این که نمی‌توانستم پول کافی برای هزینه‌های زندگی‌ام تأمین کنم زجر می‌کشیدم اما به خاطر غروری که داشتم با خلافکاران مدخور بودم تا این که در کنار آن‌ها معتمد شدم. آن زمان بسرخالام یک دستگاه پراید داشت و ادعا می‌کرد با شاه کلیدی که دارد می‌تواند در هر نوع خودروی پرایدی را بساز کند. با این بهانه چگونگی باز کردن در خودروها را از او آموختم و به سرقت خودرو روی آوردم. از آن روز به بعد خودروهای پراید را می‌ربورم و با دستبرد به اموال قابل فروش مانند باند و ضبط و باتری و زاپاس، خودروها را در خیابان‌های خلوت رها می‌کردم ولی طوطی نکشیدم که دستبندهای پلیس بر دستام گره خورد و راهی زندان شدم. آن جا بود که با «مهیاری» آشنا شدم. البته مهیار نام مستعار او بود که به جرم سرقت از منازل در زندان به سر می‌برد. او چنان از پول‌های باد آورده در سرقت از منازل سخن می‌گفت که شیفته گفت‌وگو و معاشرت با مهیار شدم. او که با هجیان و شور خاصی از ماجرای سرقت هایش تعریف می‌کرد، افکار من را نیز به سوسی دستبرد به منازل سوق داد. این در حالی بود که از هیچ‌گاه از او تیرسیسیدم یا این همه

آگهی مزایه نوبت اول

شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به‌موجب اجرائیه شماره ۲۰۷/ ۶۱۰۴۲۷/ ۹۷۱۰ مورخ ۲۷/ ۰۷/ ۹۷ طی آن محکوم علیه محمدرضا جمالی زاده فرزند عبدالرضا محکوم به پرداخت مبلغ ۵۶/ ۸۸۲/ ۴۸۵/۴ ریال بابت محکوم به در حق محکوم له کشتیرانی مسخر و نیز مبلغ ۱۱۸/ ۱۹۵/ ۲۲۴ ریال بابت نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت گردیده است در راستای اجرای مفاد اجرائیه ۲۷۳۶ سهم مشاع از ۱۹۳/ ۴۶ نیز عرصه و اعیان پلاک ۲۴۶ فرعی از ۴۶ اصلی بخش ۲ متعلق به محکوم علیه توقیف که پس از کارشناسی به شرح ذیل به مزایده گذاشته می‌شود موضوع مزایه: عبارت است از یک قطعه زمین به مساحت ۴۶۱۹۳ متر مربع دارای پلاک ثبتی ۴۶۶ فرعی از ۴۶ اصلی بخش دو بندرعباس دارای سند مالکیت تعویضی به شماره چالپی ۴۸۸۵۴۱ سر ح ج ۹۶ پلاک کاربری مزروعی (قید شده در سند) واقع در یک کیلومتر ۱۰ جاده اسکله شهید رجایی روستای تجو

علیه مالک ۲۷۳۶ سهم مشاع از ۱۹۳/ ۴۶ سهم عرصه و اعیان می باشد با توجه به استعلامات به عمل آمده وضعیت فعلی عرصه از لحاظ کاربری و تغییرات صورت پذیرفته فاقد کاربری کشاورزی می باشد و با در نظر گرفتن امکاناتی از قبیل آب برقی جاده آسفالت موقعیت محل بر اساس کاربری خدماتی سهم محکوم علیه به مبلغ ۹/۵۷۸/۰۰۰۰۰۰۰۰ کارشناسی و ارزیابی گردید که مبلغ اعلامی به عنوان قیمت پایه مزایده است و با شرایط ذیل به مزایده گذاشته می شود - فروش نقدی است و حداکثر مهلت پرداخت بها یک ماه می باشد.
۲- کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است
۳- پیشنهاددهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ ۱۰٪ مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره ۹۰۰۸/ ۱۹۵۴/ ۲۱۷۱ نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند.
۴- اجرای احکام دررد یا قبول پیشنهاد مختار است
۵-مزایده در ساعت ۱۳ مورخ ۰۷/ ۴۰۰/ ۴۰۰ در محل اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس واقع در رسالت جنوبی کوچه فتح العین مجتمع قضایی شهید بهشتی به صورت ضروری به عمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.
۶- در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با تقضای مهلت از پرداخت بهام مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدلو از سپرده او استیفایمیشود و سپرده تا تعیین کسر قیمت وخسارات وارده مسترد نخواهد شد و مقتضایان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر متولانند.به شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.

دوادورز شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس – پرویز روح الامینی

آگهی مهرورشت

خواهان یوسف بلوچی فرزند حسین با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان حسین بلوچی فرزند احمد به تاریخ ۱۳۹۱/ ۷/ ۲۷ بر حتم ایزدی پیوسته و وراثت وی در زمان فوت عبارتند از- یوسف بلوچی فرزند حسین متولد ۱۳۳۷/ ۴/ ۱۰ به شش ش ۵۲۷ فرزند مرحوم ۲-محمد بلوچی فرزند حسین متولد ۱۳۳۹/ ۵/ ۶ به شش ۵۲۸ فرزند مرحوم ۳-ابراهیم بلوچی فرزند حسین متولد ۱۳۴۵/ ۸/ ۱۰ به شش ۵۳۰ فرزند مرحوم ۴-زلیخا بلوچی فرزند حسین متولد ۱۳۴۸/ ۱۱/ ۱۷ شش ۵۳۳ فرزند مرحوم ۵-عبدالله بلوچی فرزند حسین متولد ۱۳۴۶/ ۹/ ۱۲ به شش ۵۲۷ فرزند مرحوم ۶-عاشبه بلوچی فرزند حسین متولد ۱۳۴۱/ ۷/ ۷ به شش ۵۲۹ فرزند مرحوم ۷-سنا بلوچی فرزند حسین متولد ۱۳۴۳/ ۷/ ۹ فرزند مرحوم ۸-سرمیم بلوچی فرزند عبدالله متولد ۱/ ۴/ ۱۳۱۳/ ۶ به شش ۱۸۱ همسر مرحوم دیگر وراثتی ندارد لطفاً ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید.

شورای حل اختلاف شعبه ۳ پارسیان –عباسیان

مفقودی

کارت بازرگانی شرکت سپید آرام گستر
قسم به شماره ثبت ۵۰۵۶ شناسه ملی ۱۴۰۰۵۰۷۳۵۵۴
بشماره کارت ۴۸۱۵ تاریخ صدور: ۱۳۹۴/۴/۲۳
مفقود گردیده است واز درجه اعتبار ساقط می باشد



<div><div></div><div><div>۵</div></div></div>
چهارشنبه ۹ تیره ۱۴۰۵
۱۹ ذی القعدة ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۳۶۳۸

مشاوره

ازدواج موفق!

برای ازدواج کردن دلایل بسیاری وجود دارد اما برای ازدواج نکردن دلیل آوردن اغلب سخت و مشکل است. دلایل مثبت و منفی که می‌توانند به ازدواج موفق یا شکست خورده منتهی شود:

* دلایل مثبت

–مصاحبت و همراهی: شریک شدن با دیگری در زندگی دلیل رایج و مناسبی برای ازدواج است که به این معنی است –عشق و صمیمیت: محبت اصیل و حقیقی برای فرد فرد آدمیان هدیه ای فوق العاده است.

–شریک حمایت کننده: دلیل مناسب دیگر فرصتی است که ازدواج برای رشد خود و همسر به عنوان یک انسان فراهم میکند. ازدواج مناسب می تواند بهترین فرصت برای موفقیت باشد.

–والد شدن: صاحب فرزند شدن می تواند بر ازدواج تاثیر مثبت و یا برعکس تاثیر منفی داشته باشد. زوجیهایی که با موفقیت فرزندان خود را بزرگ کرده اند انسجام با اهبتی را بین خود ایجاد میکنند و از آنچه به ما انجام داده اند احساس غرور میکنند.

* دلایل منفی

–شورش بر علیه والدین: وقتی که فرد در خانواده ای زندگی میکند که والدین او اهانت کننده و تحقیر کننده هستند یا مثلا معناد هستند به نظر میرسد که ازدواج انتخاب موجهی باشد. با ازدواج می توان از یک شرایط فجع گریخت گریخت اما با چه بهایی؟ بهای وارد شدن به یک رابطه ی فجع دیگری؟ –جسست و جوی استقلال:استقلال امری است که فرد به تنهایی میتواند به آن برسد. با اتکالی به همسر فرد به استقلال نخواهد رسید.

–التیام که رابطه ی جسست خورده:فردی که در موقعیت التیام است ممکن است برای حمایت هیجانی نیاز به یک رابطه عاطفی داشته باشد. ازدواج زمانی موفق تر خواهد بود که دو نفر بخواهند ازدواج کنند نه اینکه نیاز داشته باشند ازدواج کنند.

* فشار خانواده و اجتماع

–دلایل اقتصادی: امنیت اقتصادی و تغییر طبعی ی اجتماعی که با وضعیت اقتصادی در ارتباط است همواره یکی از دلایل سنتی ازدواج بوده است.
–اغلب ازدواج ها با دلایل مثبت و منفی آمیخته با هم شکل میگیرند. هر چه که دلایل مثبت ازدواج بیشتر باشد احتمال موفقیت و پایداری ازدواج افزایش پیدا میکند.

* ده ارتباط مشکل

–ارتباطی که در آن بیش از آنکه او عشق بورزد شما به او عشق میوزید.
–ارتباطی که در آن بیش از آنکه شما به او عشق بورزید دیگری به شما عشق می ورزد.
–هنگامی که ماموریت نجات همسر آینده را بر عهده دارید.
–هنگامی که به همسر خود به عنوان یک الگو و آموزگار چشم دوخته اید.
–هنگامی که به دلایل بیرونی شیفته ی او شده اید.
–هنگامی که با او تفاهم جزئی دارید.
–هنگامی که عاشق توانایی های بالقوه او هستید.
–زمانی که او را از روی لجاجت و سرکشی انتخاب کرده اید.
–زمانیکه او را به صورت عکس العملی در مقابل ارتباط شکست خورده قبلی انتخاب کرده اید.

■ مرکز مشاوره آramش فرماندهی انتظامی

هرمزگان

شماره تماس ۲۱۸۲۱۶۲۸-۰۶۲۴-۳۳۳۴

آگهی خدان سداکیت

نظر به اینکه آقای سید محمد عظیم حسینی به موجب وکالت نامه شماره ۴۹۱۷ مورختنظیمی دفترخانه ۵۰ بندرعباس از خانم حفصه فاروق فرزند ابراهیم شماره شناسنامه ۱۱ به استناد دو فقره استشهادیه محلی بواره شماره شناسه یکتا ۱۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۳/۲۲ مدعیست که سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه تحت پلاک ثبتی ۸ فرعی ۲۴۶۵- اصلی واقع در بخش ۰۱ حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندرعباس استان هرمزگان به شماره چالپی ۲۰۶۱۴۴ سری الف سال ۷۹ ثبت شده در صفحه ۲۱۱ دفتر ۱۹۲ ذیل ثبت ۹۵ ۳۳۲ که به نام حفصه فاروق ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است که به علت اسباب‌کشی مفقود شده که تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدین وسیله اعلام میشود هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم ورسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد. -۱۴۰۰/۳۴/۴ م الف -تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۴/۹

ابوالحسن دستوری

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندرعباس

نماینده‌گی روزنامه دریا در بوشهر

بوشهر، بلوار شهدای نیروی دریایی، روبروی مسجد النبی (ص)

جنب فروشگاه تکن –مهران سلطانی نژاد

شماره تماس: ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹

◀ روابط عمومی اداره گل

شیلات هرمزگان

با مصرف ماهی و میگو، کودکانی سالمتر و شادابتر و باهوش تر خواهید داشت

بحرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۰۲:۳۶	اذان صبح ۰۴:۳۸:۳۴	اذان صبح ۰۴:۳۵:۲۱	اذان صبح ۰۳:۵۴:۳۱	اذان صبح ۰۴:۲۷:۰۷	اذان صبح ۰۴:۰۶:۱۶	اذان صبح ۰۴:۲۶:۲۸	اذان صبح ۰۴:۰۷:۲۹
طلوع آفتاب ۰۵:۰۵:۳۹	طلوع آفتاب ۰۶:۱۳:۵۰	طلوع آفتاب ۰۶:۰۸:۲۱	طلوع آفتاب ۰۵:۲۹:۵۱	طلوع آفتاب ۰۶:۰۰:۲۴	طلوع آفتاب ۰۵:۴۳:۰۱	طلوع آفتاب ۰۶:۰۳:۵۸	طلوع آفتاب ۰۵:۴۷:۳۶
اذان ظهر ۱۲:۰۹:۱۰	اذان ظهر ۱۲:۰۵:۳۵	اذان ظهر ۱۲:۰۵:۱۰	اذان ظهر ۱۲:۰۴:۱۰	اذان ظهر ۱۲:۰۵:۲۲	اذان ظهر ۱۱:۳۸:۲۰	اذان ظهر ۱۳:۰۲:۱۷	اذان ظهر ۱۳:۰۳:۱۹
غروب آفتاب ۱۹:۴۳:۳۳	غروب آفتاب ۲۰:۰۱:۱۴	غروب آفتاب ۲۰:۰۰:۱۰	غروب آفتاب ۱۹:۳۰:۲۷	غروب آفتاب ۱۹:۰۵:۴۷	غروب آفتاب ۱۹:۴۷:۳۶	غروب آفتاب ۲۰:۰۱:۰۰	غروب آفتاب ۲۰:۰۰:۱۴
اذان مغرب ۲۰:۰۰:۱۰	اذان مغرب ۲۰:۰۲:۰۶	اذان مغرب ۲۰:۰۱:۵۴	اذان مغرب ۱۹:۴۸:۳۵	اذان مغرب ۲۰:۰۲:۱۴	اذان مغرب ۲۰:۰۵:۵۶	اذان مغرب ۲۰:۰۲:۰۶	اذان مغرب ۲۰:۰۲:۳۶



علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // **استاندار یزد** باشاره به **رفع بلا تکلیفی چندساله ای خط دوم انتقال آب شروب به استان**، **پایان مطالعات طرح انتقال آب از دریای عمان و اعلام خبرهای خوبی از این خط انتقال تا دو سال آینده را نوید داد** و **تاکید کرد: هم‌اکنون جریان آب در خط انتقال خلیج فارس به اردکان نیز برقرار و قابل ارزیابی و رصد است.**

به گزارش خبر نگار دریا ؛ محمدعلی طالبی در نشست شورای اداری استان، ضمن قدردانی از تعامل و همکاری دستگاه های مختلف استان در برگزاری انتخابات، گفت: سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و ششمین دوره انتخابات شوراها در استان یزد، در کمال آرامش و امنیت و با حضور مطلوب مردم در پای صندوق‌های رای برگزار شد.وی ضمن تبریک به رئیس جمهور منتخب و منتخبین شورای اسلامی شهر و روستا استان، ابراز امیدواری کرد نتیجه این انتخابات، بهبود شرایط زندگی مردم، تحقق شعار داوطلبان منتخب و تلاش در جهت رفع مشکلات حوزه‌های مختلف به‌ویژه در حوزه‌های اقتصادی و معیشتی که از اولویت‌های اصلی کشور است، باشد. استاندار با تاکید بر این که استان یزد جایگاه خوبی را به لحاظ سلامت اداری در کشور دارد، تصریح

کرد: تعداد پرونده‌های تشکیل شده و مورد رسیدگی قرار گرفته استان در مقایسه با سایر استان ها، شرایط مطلوبی را نشان می‌دهد و مؤید توجه و جدیت قاطبه مدیران استان نسبت به پخت سلامت اداری و مقابله با فساد است.طالبی ادامه داد: امیدواریم این روحیه و جدیت مدیران و مسئولان استان، بیش از پیش تقویت شده و حتی شاهد موارد جزئی تشکیل پرونده در این حوزه نباشیم. وی خاطر نشان کرد: بارها به مدیران استان تاکید شده تا در صورت مشاهده مانعی از سوی دستگاه های نظارتی در مسیر اجرای طرح‌ها، انجام فعالیت‌ها یا برنامه‌های دستگاه‌های تحت مدیریت و نظارت خود، آن‌ها را منعکس کنند اما مسازدی با این مضامین بسیار کم و موردی اعلام شد.استاندار رویکرد کلی دستگاه‌های نظارتی را رفع مشکلات و موانع پیش روی اجرای برنامه‌ها و طرح‌ها و دیگر مسائل و موضوعات مربوط به دستگاه های اجرایی دانست، افزود: خوشبختانه دستگاه‌های مختلف استان در کنار دستگاه‌های دولتی قرار دارند و توجه و اهتمام ویژه ای نسبت به اجرای فعالیت‌ها و برنامه و اقدامات دارند، لازم است با همین روحیه و جدیت کارها را تا زمان تکمیل دولت پیش ببریم.طالبی با اشاره به وجود طرح‌های بسیار زیاد در حال تکمیل و در دست اجرای استان در حوزه های مختلف، خاطر نشان کرد: همه این طرح‌ها در سطوح مختلف ملی، استانی و محلی برای اجرا نیازمند جدیت و پیگیری هستند. استاندار ادامه داد: در طول این چندماه با همکاری بعضی از دستگاه‌ها، فرمانداران و معاونین ذی‌بط

استانداری، طرح‌هایی که قابلیت اتمام و تکمیل در فرصت باقی مانده از دولت را دارند احصاء و اولویت‌بندی شد که موضوع تکمیل و بهره‌برداری این طرح‌ها با جدیت در حال پیگیری است. وی با اشاره به محدودیت‌های مالی دولت و موانع پیش روی فعالیت بخش خصوصی و دولتی، تصریح کرد: به نظر می‌رسد با نگاه به اتفاقاتی که در طول یک سال گذشته تا به امروز افتاده و کارهایی که می‌تواند تا پایان دولت صورت بگیرد، یکی از پرافتخار امیزترین کارها را در لحاظ حجم و تنوع اجرای طرح‌های مختلف در جای جای استان به ثبت خواهیم رساند. طالبی ادامه داد: با جدیت دستگاه‌های مختلف، فرمانداران و معاونان استانداری یک سری طرح بزرگ و اساسی در بخش طرح‌های عمرانی و سرمایه گذاری در استان به ثبت رسیده‌اند، اظهار کرد: قریب به ۱۰۰ هزار میلیارد تومان طرح سرمایه‌گذاری در حال اجرا و یا در آستانه اجرا در نقاط مختلف استان وجود دارد که این رقم، رقم بسیار زیاد است. استاندار در ادامه، اتفاقات خوب رقم خورده در حوزه سرمایه گذاری و پروژه تکمیل طرح‌های عمرانی را مدیون همدلسی و همکاری خود آمده در استان دانست و خاطر نشان کرد: محور مشترک فعالیت‌های استان را منافع استان و منافع عمومی

استاندار یزد خبر داد

پایان مطالعات خط انتقال آب دریای عمان به یزد

مردم انتخاب کردیم و سعی شد فراغ از حاشیه‌ها و موضوعات سیاسی، همگرایی و هم افزایی مناسبی را در جهت پیشبرد اهداف توسعه‌ای استان ایجاد شود که در این راستا لازم استت از تعامل و همکاری همه دستگاه‌ها و به ویژه دستگاه‌های حوزه نظارتی که در کنار دستگاه‌های دولتی قرار گرفتند ، تشکر کنیم.طالبی با بیان این‌که در بعضی اوقات دستگاه‌های نظارتی جلوتر از دستگاه‌های مسئول در جهت رفع بعضی از موانع و تسهیل در امور سرمایه‌گذاران در استان قدم بر می‌داشتند، اظهار کرد: امیدوارم روحیه تعامل، هماهنگی و همکاری که امروز بین دستگاه‌های مختلف وجود دارد، در آینده اسان و فعالیت مدیران آینده هم نمود پیدا کند تا استان و مردم استان بتوانند در این راستا به بلا تکلیفی چندساله خط دوم انتقال آب شرب پایان دادیم و این موضوع به صورت جدی در حال پیگیری است، از طرفی مطالعات طرح انتقال آب از دریای عمان نیز به اتمام رسیده و ظرف دو سال آینده خبرهای خوبی از خط انتقال آب دریای عمان خواهیم داشت.استاندار با اشاره به افتتاح طرح خط انتقال آب خلیج فارس و جوانی ایجاد شده در خصوص روند انتقال آب آن، تصریح کرد: در حال حاضر جریان آب این خط به سمت اردکان برقرار و قابل ارزیابی و رصد است.طالبی با تاکید بر این‌که عملکرد و فعالیت مدیران حوزه های مختلف استان تا آخرین روزهای کار و مسئولیتشان در دولت دوازدهم

حسن سیلاوی سرویس استان ها // رئیس دانشگاه علوم پزشکی چندی شاپور اهواز از کنترل مرزهای زمینی و دریایی خوزستان با هدف شناسایی افراد مبتلا به کرونا و جلوگیری از انتشار سوبه دلنا کرونا در خوزستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر فرهاد پول‌نژادیان در جمع خبرنگاران با اشاره به کنترل مرزهای

رئیس علوم پزشکی اهواز خبر داد

کنترل مرزهای زمینی و دریایی برای جلوگیری از ورود دلنا کرونا به خوزستان

دریای خوزستان اظهار کرد: در هفته گذشته از ۲۴ نفر از تعداد مثبت ۲۸۸ سرنشین و خدمه کشتی‌های ورودی به بندرگاه‌های خوزستان تست PCR گرفته شده

اجرای طرح اورژانس قضایی

در کرمان با هدف کاهش ورودی پرونده ها

پياده سازی است‌که توسط مصلحين و حکيم قرآنی طبق گزارشات واصله در سال گذشته تعداد دو هزار و ۱۹۰ مورد صلح و سازش صورت گرفته است. وی به تدوين و اجرای طرح اورژانس قضایی به عنوان یک اقدام ابتکاری نیز اشاره و بیان کرد: در راستای پیشبرد اهداف و برنامه پیشگیری های اجتماع محور وبا توجه به گسترش آسیب های اجتماعی؛ این معاونت اقدام به تدوين «طرح اورژانس قضایی» در استان کرمان با هدف نهایی کاهش ورودی پرونده کرده است.قويدل يادآور شد: پيشگيري از امنيتي و انتظامي شدن مسائل اجتماعي، پيشگيري از تبديل به جرم شدن برخی آسیب های اجتماعی، ترويج فرهنگ حل مساله و جرم دادگستری کل استان کرمان با اشاره به این اقدام ابتکاری نیز اشاره و بیان کرد: در راستای پیشبرد اهداف و برنامه پیشگیری های اجتماع محور وبا توجه به گسترش آسیب های اجتماعی؛ این معاونت اقدام به تدوين «طرح اورژانس قضایی» در استان کرمان با هدف نهایی کاهش ورودی پرونده کرده است.قويدل يادآور شد: پيشگيري از امنيتي و انتظامي شدن مسائل اجتماعي، پيشگيري از تبديل به جرم شدن برخی آسیب های اجتماعی، ترويج فرهنگ حل مساله و جرم دادگستری کل استان کرمان در ادامه گفت: در راستای راهبري حوزه های قضایی استان کرمان در زمینه برنامه های پیشگیرانه و طرح های اجرایی، چهار طرح ویژه شامل طرح پیشگیری از سرقت پسته در حوزه های قضایی شهرستان راور، زرنند، رفشتجان، شهرشاپک و سیرجان اجرا شده، طرح عفای و حجاب و حوزه قضایی شهرشاپک عملیاتی و طرح تنظیم بازار در راور و امنیت غذایی در کرمان نیز به صورت تخصصی در حوزه قضایی راور اجرا شده است.وی بیان کرد: در اجرای برنامه های ناظر به پیشگیری های رشد مدار، تعداد ۱۵ کارگاه برای والدین با ۲۳۳۰ نفر ساعت و برای مربیان با ۱۷۵۰ نفر ساعت دوره آموزشی طی سال گذشته برگزار شده‌است.

قويدل با اشاره به اینکه در سال گذشته همچنین برنامه های پیشگیرانه و طرح های اجرایی، چهار طرح ویژه شامل طرح پیشگیری از سرقت پسته در حوزه های قضایی شهرستان راور، زرنند، رفشتجان، شهرشاپک و سیرجان اجرا شده، طرح عفای و حجاب و حوزه قضایی شهرشاپک عملیاتی و طرح تنظیم بازار در راور و امنیت غذایی در کرمان نیز به صورت تخصصی در حوزه قضایی راور اجرا شده است.وی بیان کرد: در اجرای برنامه های ناظر به پیشگیری های رشد مدار، تعداد ۱۵ کارگاه برای والدین با ۲۳۳۰ نفر ساعت و برای مربیان با ۱۷۵۰ نفر ساعت دوره آموزشی طی سال گذشته برگزار شده‌است.

قويدل گفت: برگزاری پنج کارگاه هجرت با ۴۲۰۰ نفر ساعت و برگزاری ۱۱ دوره اصلاح و باز اجتماعی کردن مرتکبین جرایم علیه امنیت اخلاقی و ناهنجاری های اجتماعی و جرایم تعزیری تا ۶۸ تحت عناوین دوره های هور برای ۱۹۵ نفر و به مدت ۱۳۶۵ نفر ساعت آموزش نیز به منظور معرفی به

رئیس علوم پزشکی اهواز خبر داد

کنترل مرزهای زمینی و دریایی برای جلوگیری از ورود دلنا کرونا به خوزستان

است که تست کروناي ۲۴ نفر از این تعداد مثبت

بودند.این افراد تيمه کشورهاي هندو پاکستان بودند و اگر تلاش همکاران بهداشتی ما نبود، وارد کشور

می‌شدند

به گزارش ايسنا، وی افزود: حتی اگر تست یک سرنشین کشتی مثبت شود، تمام کشتی قرنطینه

می‌شود و اکنون شش کشتی در بندرگاه‌های

خوزستان ایزوله هستند.

ابولزئیدیان تصریح کرد: هیچ خدمه‌ای حق خروج

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کرمان:

کرمان دیگر جایی برای حفر چاه ندارد

آرزو توکلی سررویس استان ها //

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان با اشاره به حفر ۷ حلقه چاه جدید برای تامین آب مورد نیاز شهر کرمان گفت: این چاه ها آخرین امید ما هستند و کرمان دیگر جایی برای حفر چاه ندارد.

به گزارش خبرنگار دریا ، محمد طاهری در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به اینکه صرف آب تابعی از دمای هوا است، گفت: شهر کرمان تنها شهری در کل کشور است که ۱۰۰ درصد آب شرب آن را جامه‌ها تأمین می‌شود. کاهش شدید بارندگی در سسال آبی جاری مشکلات زیادی برای تأمین آب ساکنین مخصوصاً حاشیه شهر ایجاد کرده‌است.

طاهری افزود: از ابتدای سال ۱۳۹۹ شرکت آب و فاضلاب شهری و روستایی ادغام شده و با عنوان شرکت آب و فاضلاب استان کرمان مشغول به مدیریت آب شرب استان است. تمامی دستگاه‌های اصلی برای انتقال آب زیر نظر شرکت سهامی آب منطقه‌ای می‌باشد و از حوزه کاری ما خارج است. شرکت آب و فاضلاب استان کرمان بر اساس رسالتش یک شرکت بهره‌بردار است و رسالتی مانند انتقال آب خلیج فارس به استان را بر عهده نداریم.

وی با اشاره به پنهان بودن استان کرمان اظهار کرد: به علت بارندگی جمعیت‌های ساکن در استان کرمان دارای ۸ هزار و ۵۶۶ کیلومتر خط انتقال و ۲۴ هزار و ۲۲۲ متر طول شبکه توزیع هستیم و همچنین ۹۲۸ هزار مترمکعب مخزن ذخیره داریم. استان باید آب‌رسانی شوند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان با اشاره به مسافرت افراد از استان هرمزگان به مناطق سردسیر استان کرمان عنوان کرد: این مهاجرت فصلی باعث تشدید مشکلات آب استان کرمان شده است و است که تابستان سختی را پیش رو داریم، عنوان کرد: میزان بارش استان کرمان در سال آبی زراعی امسال حدود ۵۰ میلی‌متر بوده که کمتر از یک سوم بارندگی در سال گذشته است و با افزایش دمای استان میزان آب مصرفی برای کولرها و استحمام بیشتر شده است.



وی بیان کرد: براسای جریان مسازاد آب شرب مورد نیاز شهر کرمان ۷ چاه جدید حفر کرده‌ام که باز هم به میزان مورد نیاز نمی‌رسد. این ۶ چاه آخرین امید ما هستند و کرمان دیگر جایی برای حفر چاه ندارد

پس باید به فکر منبع آبی پایدار برای شهر کرمان باشیم. امیدواریم آب این ۷ حلقه چاه ظرف ۲۰ روز آینده وارد مدار شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان اظهار کرد: در حاشیه شهر انتصابات غیرمجازی وجود دارد که به علت نبود کنترل، میزان آب مصرفی‌شان چندین برابر میزان مصرف انتصابات مجاز است و به علت ساکنین آنجا نمی‌توانیم آنها را جمع آوری کنیم؛ باید آنها را کنترل کرده یا راهی پیداکنیم که آنها را مدیریت کنیم.طاهری ضمن تشکر از همه ارگان‌های اجرایی مخصوصاً شهساز زمین‌های کشاورزی آنها هستیم. ۲ هزار و ۲۸۹ روستای بالای ۲۰ خانوار جمعیت در استان باید آب‌رسانی شوند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان با اشاره به مسافرت افراد از استان هرمزگان به مناطق سردسیر استان کرمان عنوان کرد: این مهاجرت فصلی باعث تشدید مشکلات آب استان کرمان شده است و رسالتی استان کرمان کمی و کیفی است و هیچ یک از استان‌های دیگری مشکلاتشان مانند ما نیست؛ پس باید همه مردم و ارگان‌های اجرایی با همکاری، همیاری و صرفه جویی این مشکلات را به حداقل برسانیم.

✳ حفر ۷ حلقه چاه آخرین امید

تأمین آب شهر کرمان



چهارشنبه ۹ تیره ۱۴۰۰

۱۹ ذی القعدة ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۶۳۸

طالع بینی

فرویدین:



اجازه ندهید مشکلات کم شما را خم کند و فکری به حال آرایش خود بردارید. قصد خرید کالای مهمی را در سردارید. امروز بولی به دست شما می‌رسد تا این کالای مهم را خریداری کنید. از آنجایی که مبلغ هنگفتی را برای این خرید باید هزینه کنید، به نفع شماست که ولخرجی نکنید و حواستان را بدخل و خرجتان باشد. انسان جاهلطمی هستید و همیشه دنبال مال و مقام می‌گردید. به خاطر داشته باشید که با این روحیه جای خود را در قلب دوستان و آشنایان را دست خواهید داد. تمرکز بیشتری در کارها داشته باشید و سهول انگاری را کنار بگذارید. فرصت مناسبی برای عشق و عاشقی پیش‌روی شما قرار می‌گیرد. از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و تا می‌توانید عاشقی کنید. به لحاظ کاری روز خوبی را در پیش دارید و به موفقیت چشمگیری دست پیدا خواهید کرد. به تنهایی تصمیم نگیرید و برای شروع تجارت و کارهای کارهای خیر و انسان‌دوستانه به آرایش برسید. فردی با شما رفتار بدی خواهد داشت، این رفتار را جدی نگیرید و رفتار ناسایست این فرد روزتان خراب کند.

اردیبهشت:



خطری شما را تهدید می‌کند و بهتر است که امروز در حد امکان منزل را ترک نکنید. نظر اعضای خانواده را برای انجام تغییرات مهم حویا شوید. مواظب رفتار و گفتار تان باشید و حرفی نزنید که زمینه ناراحتی اطرافیان را فراهم کند. به مشکلی برخورد کرده‌اید و یکی از دوستان به شما قول داده که برای حل این مشکل به کمک تان می‌آید. اما روی کمک این دوست حساب باز نکنید چراکه قادر به حل مشکل شما نیست و مجبور می‌شود به تنهایی آستین بالا بزنید و این مشکل را یکم‌و‌تعال حل کنید.

خرداد:



امروز اگر حواست تان را حساسی جمع نکنید، احتمال زیسادی وجود دارد که با خرید کالاهای غیر ضروری، حساسی ولخرجی کند و تبات مالی تان به خطر بیفتد. صبر و برداری بیشتری در کارها پیشه کنید و به مشکلی داشته باشید که عجله کار شکران است. عشق یک‌طرفه‌ای به محبوبی دارید و ادامه عشق یک‌طرفه چیزی به غیر از غم و تنهایی برای شما به دنبال نخواهد داشت.

تیر:



با انجام کارهای هیجان‌انگیز و مسرت بخش، فکرای ناراحت‌کننده از سر تان بیرون کنید. به لحاظ مالی روز خوبی را در پیش دارید و بولی به دست‌تان می‌رسد. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و به کمک این بول، اوضاع مالی تان را بهبود بخشید. بولی که دست می‌کشد قرض داده‌اید باز به شما بازپرداخت خواهد شد. بیش‌ازحد خودتان را سرگرم حل مشکلات دیگران نکنید و خودتان را همیشه در اولویت قرار دهید.

مرداد:



مهمانی بزرگی ترتیب‌ده‌اید و در این مهمانی حسایی به شما و مهمان‌ها خوش خواهد گذشت. فردی قصد دارد کار پسندیده‌ای که انجام داده‌اید را به نفع خودش تمام کند. این فرد را شناسایی کنید و درسی به وی بدهید تا در آینده هرگز فکر انجام چنین کارهایی به سرش نزنند. خطری در کمین است و بیشتر از همیشه مواظب سلامت و اعضای خانواده باشید.

شهریور:



دیدمیشی به زندگی ندارید و به جای اینکه به خوبی‌های زندگی فکر کنید، همیشه بدی‌ها را در نظر می‌گیرید و انسان منفی‌بانی هستید. قبل از اینکه این روحیه زمینه افسردگی و ناراحتی شما را فراهم کند، از امروز به خودتان قول بدهید که منفی‌بانی را کنار بگذارید و با عینک خوش‌بینی به دنیا نگاه کنید. به لحاظ مالی روز خوبی را آغاز کرده‌اید و از جایی که انتظارش را نداشتید، سودی روانه حساب‌های بانکی تان خواهد شد.

مهر:



احساس می‌کنید که مانند گذشته قوی و تندرست نیستید و همیشه احساس ضعف و خستگی می‌کنید. دلیل این وضعیت در کم‌ترکی و ورزش نکردن نهفته است، در نتیجه از امروز فرصتی را برای ورزش کنار بگذارید و با استمرار در ورزش و تحرک، جلوی ضعف و خستگی را بگیرید.

آبان:



به مهمانی دعوت هستید و در این مهمانی بیشتر از چیزی که فکرش را بکنید به شما خوش خواهد گذشت. از جایی که انتظارش را نداشتید، بولی به دست‌تان می‌رسد و مشکلات مالی تان را پوشش می‌دهد. توانایی چشمگیری در جلب‌نظر اطرافیان دارید. از این توانایی بهترین استفاده را ببرید و مشکلاتی که امروز با آنها روبرو می‌شوید را با لطف این روحیه به‌سخت‌تر بگذارید.

آذر:



خطری وجود نازنین تان را تهدید نمی‌کند و روز را بدون هرگونه حادثه به پایان می‌رسانید. سود چشمگیری به درآمدهای تان افزوده می‌شود. به صلاح شماست که قسمتی از این درآمد را برای رزرو میادانکار بگذارید و پس‌انداز آینده خود را تضمین کنید. دامنه اطمینان خود را افزاد سرنشانی و مهم را گسترش دهید. فکری به حال سروسوزن تان برارید و با خرید چند دست لباس شیک و زیبا، حسایی خوش‌نیت باشید.

دی:



اجازه ندهید کم‌رتان زیر بار مشکلات خم شود و با انجام کارهای موردعلاقه تان، آرایش لازم برای مواجهه با مشکلات را بدست آورید. امروز خرج سنگینی روی دست‌تان قرار می‌گیرد. به نفع شماست که بیشتر از همیشه حواست تان به خرج‌های زندگی باشد. یکی از آشنایان امروز با تقدیم هدیه‌ای به شما ثابت می‌کند که همیشه به فکر تان است. روزی همراه با عشق و محبت را در پیش‌رو دارید. کارهای امروز بر وفق مرادان پیش نرود.

بهمن:



نگرانی سلامت خود هستید، اما غم به دل خود راه ندهید چرا که سالم و سلامت روز را به پایان می‌رسانید و خطری وجود نازنین تان را تهدید نخواهد کرد. اگر به فکر حفظ آبروی تان هستید، بولی که از کسی قرض کرده‌اید را در اولین فرصت باز پس دهید. عادت ناپسندی دارید و برای ترک این عادت از همسر یا عشق‌زندگی تان کمک‌گیرید.

اسفند:



احساس خستگی می‌کنید و امروز بیشتر از همیشه استراحت کنید تا خستگی از تن شما بیرون رود. با سرمایه‌گذاری‌های بلند مدت راهی برای افزایش درآمد خود پیدا کنید. نظر خود را به اطرافیان اعمال می‌کنید و با زورگویی حرف خود را به کرسی می‌نشانید. این رویکرد شما را در رفتفوری تبدیل کرده و کسی از شما دل‌خوشی ندارد. اجازه ندهید این وضعیت ادامه پیدا کند و از امروز زورگویی را کنار بگذارید و بذری نظر اطرافیان باشید.

